

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lanškroun budova zámku č.p.1

Místo: Lanškroun

Datum: 20.03.2021

Zadavatel: Město Lanškroun

Projektant:

Uchazeč: Lukáš Brandejs, Dolní Dobrouč 558, 561 02 Dolní Dobrouč

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

149 950,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

|   |   |           |   |   |        |      |      |
|---|---|-----------|---|---|--------|------|------|
| 1 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 14,600 | 0,00 | 0,00 |
|---|---|-----------|---|---|--------|------|------|

VV ((1,1+1,9+1,9)\*2)+(1,0+1,9+1,9) 14,600

D PSV Práce a dodávky PSV 149 950,00

D 766 Konstrukce truhlářské 149 950,00

|   |   |          |   |     |       |           |           |
|---|---|----------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 2 | M | 611600.1 | dveře dřevěné masivní dvoukřídlové otevíravé dovnitř, historizující kování-barva antracit, atyp. 1100x1900mm včetně lazury světlý ořech | kus | 2,000 | 42 050,00 | 84 100,00 |
|---|---|----------|---|-----|-------|-----------|-----------|

|   |   |             |   |     |       |        |          |
|---|---|-------------|---|-----|-------|--------|----------|
| 3 | K | 766660141.1 | Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m masivní dřevo do obložkové zárubně | kus | 3,000 | 500,00 | 1 500,00 |
|---|---|-------------|---|-----|-------|--------|----------|

|   |   |           |  |    |       |        |        |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 4 | K | 766681811 | Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 | m2 | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|

|   |   |           |   |    |       |        |        |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 5 | K | 766681812 | Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2 k opětovnému použití | m2 | 2,000 | 200,00 | 400,00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|

|   |   |             |   |    |       |       |        |
|---|---|-------------|---|----|-------|-------|--------|
| 6 | K | 766681831.1 | Demontáž dveřních křidel dřevěných plochy do 2,0 m2 | m2 | 6,080 | 65,79 | 400,00 |
|---|---|-------------|---|----|-------|-------|--------|

VV (0,55\*1,9\*4)+(0,5\*1,9\*2) 6,080

|   |   |           |  |     |       |        |          |
|---|---|-----------|--|-----|-------|--------|----------|
| 7 | K | 766682123 | Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 350 mm | kus | 3,000 | 900,00 | 2 700,00 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|--------|----------|

|   |   |             |   |     |       |          |          |
|---|---|-------------|---|-----|-------|----------|----------|
| 8 | M | 611822700.1 | zárubeň obložková z masivu pro dveře 2křídlové 110x190 cm, tl. 26-35cm a více | kus | 2,000 | 3 500,00 | 7 000,00 |
|---|---|-------------|---|-----|-------|----------|----------|

|   |   |              |   |     |       |          |          |
|---|---|--------------|---|-----|-------|----------|----------|
| 9 | M | 611822700.11 | zárubeň obložková z masivu pro dveře 2křídlové 100x190 cm, tl. 26-35cm a více | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
|---|---|--------------|---|-----|-------|----------|----------|

|    |   |          |   |     |       |           |           |
|----|---|----------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 10 | M | 611600.2 | dveře dřevěné masivní dvoukřídlové otevíravé dovnitř, historizující kování-barva antracit, atyp. 1000x1900mm včetně lazury světlý ořech | kus | 1,000 | 41 050,00 | 41 050,00 |
|----|---|----------|---|-----|-------|-----------|-----------|

|    |   |           |  |   |       |        |        |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 11 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 0,690 | 724,64 | 500,00 |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|

VV 0,069\*10 0,690

|    |   |           |  |   |       |           |        |
|----|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|
| 12 | K | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 0,069 | 10 869,57 | 750,00 |
|----|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|

|    |   |           |  |   |       |           |          |
|----|---|-----------|--|---|-------|-----------|----------|
| 13 | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 | t | 0,069 | 16 666,66 | 1 150,00 |
|----|---|-----------|--|---|-------|-----------|----------|

|    |   |           |  |   |       |           |          |
|----|---|-----------|--|---|-------|-----------|----------|
| 14 | K | 998766101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m | t | 0,148 | 14 189,18 | 2 100,00 |
|----|---|-----------|--|---|-------|-----------|----------|

|    |   |    |                                      |        |       |        |        |
|----|---|----|--------------------------------------|--------|-------|--------|--------|
| 15 | K | R1 | doprava dveří na místo montáže (8km) | soubor | 3,000 | 100,00 | 300,00 |
|----|---|----|--------------------------------------|--------|-------|--------|--------|

|    |   |    |  |        |       |          |          |
|----|---|----|--|--------|-------|----------|----------|
| 16 | K | R2 | oprava kamenného ostění po demontáži stávající obložky | soubor | 3,000 | 1 600,00 | 4 800,00 |
|----|---|----|--|--------|-------|----------|----------|

Lukáš Brandejs  
**TRUHLÁŘSTVÍ**  
 IČO: 09135508, Tel.: 0803 950442  
 561 02 Dolní Dobrouč